Estado de Santa Catarina
Câmara Municipal de Imbituba

EXTRATO EDITAL CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA: Nº 001/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 028/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA-SC, torna público que realizará licitação na modalidade
Concorrência Eletrônica nº 001/2025. Início do acolhimento das propostas: 20/05/2025. Data da sessão
da  Concorrência  e  horário  da  disputa: 05/06/2025  às  12:00h,  através  do  link  www.gov.br/compras.
Objeto: Contratação de empresa especializada em obras civis para construção do anexo da Câmara
Municipal de Imbituba, com fornecimento de material, mão de obra e equipamentos necessários, além de
custos  diretos  e  indiretos  para  execução  da  obra,  conforme  condições,  quantidades  e  exigências
estabelecidas neste, nos projetos e anexos que integram o presente Edital. Edital  disponível no  site
www.imbituba.sc.leg.br, no  PNCP  –  Portal  Nacional  de  Compras  Públicas  ou  através  do  e-mail
contratos@cmi.sc.gov.br. Base Legal: Lei nº 14.133/21 e Resolução CMI nº 08/2024.

Imbituba, 19/05/2025
Matheus Paladini Pereira

Presidente
Câmara Municipal de Imbituba

Rua Ernani Cotrin, n. º 555 – Centro – Imbituba/SC – CEP 88780-000
Fone: (48) 3255-1178 / (48) 3255-1625 / (48) 3255-1733 – www.imbituba.sc.leg.br

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
el

o(
s)

 s
ig

na
tá

rio
(s

)
na

 li
st

a
de

 p
ro

to
co

lo
 d

e
as

si
na

tu
ra

(s
).

 P
ar

a
va

lid
ar

 a
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
:

ht
tp

s:
//s

do
cs

.s
af

ew
eb

.c
om

.b
r/

po
rt

al
/V

al
id

ad
or

?p
ub

lic
ID

=
48

27
49

09
-c

a8
2-

42
75

-a
09

d-
2e

21
48

74
54

b0

http://www.gov.br/compras
http://www.imbituba.sc.leg.br/

RELATÓRIO DE ASSINATURAS

Este documento foi assinado de forma digital ou eletrônica na plataforma Portal de

Assinaturas sDoc.

Certificação digital da autenticidade dos documentos mantidos na página própria, emitida

por uma autoridade certificadora credenciada no âmbito da Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileiras (ICP-Brasil).

Verifique as assinaturas em:

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=48274909-ca82-4275-a09d-

2e21487454b0

Chave de acesso: 48274909-ca82-4275-a09d-2e21487454b0

Hash do documento

f477c42c8d0b2fb81ad45115137bbaa1e15913abefd5adcdd86d4fb1757791cf

Documento disponível em

Documento(s) gerado(s) em 20-05-2025, com o(s) seguinte(s) participante(s):

HORA CERTA NOTÍCIAS LTDA - 30.954.422/0001-67 em 20/05/2025 16:16:59 UTC-03:00

Tipo de Participante: Assinatura Digital

Identificação: Por e-mail: direcao@hcnoticias.com.br

Geolocalização: Latitude: -28.485575042280605 Longitude: -49.00786969550276

IP: 177.74.73.52

Assinatura

Documento eletrônico assinado digitalmente.
Validade jurídica assegurada conforme
MP 2.200-2/2001, que instituiu a ICP-Brasil.

		2025-05-20T16:16:59-0300